



АДКРЫТАЕ АКЦЫЯНЕРНАЕ ТАВАРЫСТВА
“БЕЛАГРАПРАМБАНК”

ФІЛІЯЛ ААТ “БЕЛАГРАПРАМБАНК” -
 ГОМЕЛЬСКАЕ АБЛАСНОЕ УПРАВЛЕННЕ
 вул. Інтэрнацыянальная, 30
 246001, г. Гомель
 тэл. (0232) 79 26 00, факс 79 27 98
 www.belapb.by, e-mail: info@belapb.by

11.12.2014 № 15-16/34088
 На № _____ ад _____

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
“БЕЛАГРОПРОМБАНК”

ФИЛИАЛ ОАО “БЕЛАГРОПРОМБАНК” -
 ГОМЕЛЬСКОЕ ОБЛАСТНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
 ул. Интернациональная, 30
 246001, г. Гомель
 тел. (0232) 79 26 00, факс 79 27 98
 www.belapb.by, e-mail: info@belapb.by

Гомельский областной
 исполнительный комитет
 пр-т Ленина, 2
 246050, г. Гомель

О реализации имущества

Филиал ОАО «Белагропромбанк» - Гомельское областное управление (далее филиал) проводит поиск потенциальных покупателей, а также осуществляет информирование о реализации имущества (недвижимость, оборудование, транспортные средства, сельскохозяйственная продукция, прочее) согласно приложения.

При наличии заинтересованности в приобретении имущества, филиал готов рассмотреть:

- предложения, в том числе в части стоимости и порядка оплаты при приобретении имущества;
- возможность предоставления кредитного продукта для приобретения имущества на привлекательных для покупателей условиях (в том числе: льготная процентная ставка, максимальный срок возврата кредита до 5 лет (недвижимость – до 10 лет), возможна отсрочка по первому платежу по кредиту до 12 месяцев);
- возможности предоставления отсрочки и/или рассрочки оплаты имущества на срок до 12 месяцев с уплатой процентов согласно льготной ставки.

Просим довести информацию о реализации имущества до сведений соответствующих подведомственных подразделений и предприятий (информация, фото гостиничного комплекса «Светлогорск» направлена на адрес электронной почты kanc@oblispolkom-gomel.by).

В целях оперативности рассмотрения предложений, а также в случае возникновения дополнительных вопросов, информацию направлять на адрес электронной почты m.bondarenko@gomel.belapb.by или факс +375 232 792739. При необходимости дополнительно будет предоставлена интересующая информация. Контактные телефоны: +375 232 792695, +375 232 792629.

Приложение: на 15 л. в 1 экз.

Первый заместитель
 начальника филиала
 15 Бондаренко 232 792695

В.Н.Герман
 18 12 2014
 02-18/17329

6
 10.12

Перечень имущества

Собственник/наименование имущества	Стоимость (с НДС)	Примечание
ОАО "Белгпромпромбанк"	Бел. рубли	
Мобильный комплекс (предназначался для производства легких стальных тонкостенных конструкций) 2012 г. в.	19875,52	Комплекс состоит из трех морских транспортных контейнеров (два производственных контейнера 12,2x2,4x2,7 м, один складской – 6,0x2,4x2,7 м), с дополнительным вспомогательным оборудованием. Комплекс произведен согласно ТУ, которые были разработаны в РУП «Бел ГиСС» и зарегистрированы в техническом реестре РБ. Оснащен необходимыми средствами: производственные контейнеры утеплены и защищены внутри лицевыми МДФ, все рабочие места обеспечены электроэнергией, отопление обеспечивается ИК-излучателями, отдельно оборудованы отсеки с оборудованием для подачи электропитания (ПРПЦ) с кабелем подключения длиной 50 м. Имеется техническая документация. Местонахождение – г. Светлогорск. Местонахождение – г. Светлогорск.
Индукционная тигельная плавильная электропечь ИТПЭ-0258/0,35, ТГ2, 2011 г.в. (Термолит, Украина)	32987,91	Предназначена для плавки стали (чугуна), цветных металлов. Состав: электропечь, шкаф теплообменный, тиристорный преобразователь частоты. Имеется техническая документация. Местонахождение – г. Минск, пр-т Партизанский, 8.
Индукционная тигельная плавильная электропечь ИТПЭ-04/04, ТГ2, 2012 г.в. (Термолит, Украина)	50537,47	
Стоимость ориентировочная. Реализация имущества Банка осуществляется на условиях открытого аукциона, указанная стоимость ориентировочная (фото www.belapb.by). Тел.: ОАО "Белгпромпромбанк" г. Гомель, 80232 792695, 80232 792629, 8029 1698409.		
ООО «Светлогорский завод картонной упаковки»	Бел. рубли	
Фальцевально-склеивающая линия VESTA750, 2009 г.в. (Испания, Ingramik)	149 019,75	Стоимость ориентировочная, окончательная стоимость будет установлена по результатам независимой оценки (возможно значительное снижение относительно указанной стоимости). Стоимость ориентировочная. Реализация имущества будет осуществляться на условиях открытого аукциона либо электронных торгов. В случае заинтересованности: тел. ОАО "Белгпромпромбанк" г. Гомель, 80232 792695, 80232 792629, 8029 1698409.
Склеивающая линия VEGA750, 2009 г.в. (Италия, VEGA)	470 380,70	
Автоматическая машина для тиснения YAWA TUM1050, 2009 г.в. (Китай, YAWA Printing Machinery co, ltd)	200 800,55	
Автоматическая высекательная машина YAWA MW 1050YA, 2010 г.в. (Китай, YAWA Printing Machinery co, ltd)	381 810,13	
Печатная машина HEIDELBERG SPEEDMASTER 102SP, 1989 г.в. (Германия, HEIDELBERG)	204 564,62	
Полиграфическая машина «ПП-45» 1989 г.в. (Дагестанская ССР)	3 974,63	
Гильотина ADAST BLANSKO MS 115-2, 1993 г.в. (Чешская Республики, ADAST BLANSKO)	5 544,03	
Автоматическая линия Heiber+ Schroder WPS 1100-2, 2007 г.в. (Германия, Heiber+Schroder)	11 821,63	
ОАО «Ветковский КБО»	Бел. рубли (без НДС)	
Изолированное помещение с инв. № 311/D-8394, площадью 1 139,4 кв.м., назначение – коммунально-бытовое помещение.	73 150,00	Гомельская обл., Ветковский р-н, г. Ветка, ул. Ленина, 2. Расположен на земельном участке площадью 0,1816 га (право постоянного пользования).
Изолированное помещение с инв. № 311/D-10965, площадью 444,0 кв.м., назначение – помещение бытового обслуживания населения.	16 700,00	Гомельская обл., Ветковский р-н, г. Ветка, ул. Луначарского, 22/1. Расположен на земельном участке площадью 1,3863 га (право постоянного пользования).
Изолированное помещение с инв. № 311/D-8912, площадью 227,6 кв.м., назначение – магазин, наименование – магазин.	15 250,00	Гомельская обл., Ветковский р-н, Приснянский с/с, д. Присно, ул. Советская, 2. Расположен на земельном участке площадью 0,1054 га (право постоянного пользования, 43/100 доли).
Капитальное строение с инв. № 311/С-48989, площадью 79,0 кв.м., назначение – здание специализированное для бытового обслуживания населения, наименование – здание комплексного приемного пункта.	9 600,00	Гомельская обл., Ветковский р-н, Приснянский с/с, д. Присно, ул. Советская, 2. Расположен на земельном участке площадью 0,1850 га (право постоянного пользования).
Реализация имущества осуществляется ликвидатором ОАО "Ветковский КБО" путем проведения открытого аукциона.		
ОАО "Ветковский агросервис"	Бел. рубли	
Полуприцеп ОДА3 (к КАМАЗу)	1 200,00	Реализация органом принудительного исполнения в рамках исполнительного производства. Тел.: судебный исполнитель ОПИ 80232256056, РКЦ №8 в г. Ветка 80233021388, 80233021091, ОАО "Белгпромпромбанк" в г. Гомель 80232792695.
Зерноуборочный комбайн ЛИДА-13	17 280,00	
Автомобиль ГРЕЙТ	2 720,00	
Резервуар ДТ 50 куб. м.	1 980,00	
Зерно фуражное (овес), 5 тонн	770,00	
Здание склада (обменного пункта), капитальное строение с инвентарным номером 311/С-48600, общей площадью 893,7 кв. м., 1974 год постройки, одноэтажное, состоящее из железобетонных изделий и кирпича	56 397,17	
Здание столярного цеха, капитальное строение с инвентарным номером 311/С 48324, общей площадью 164,6 кв. м., 1974 год постройки, одноэтажное, состоящее из железобетонных блоков	190,87	

Здание склада кислородных баллонов, капитальное строение с инвентарным номером 311/С-48323. общей площадью 27,6 кв. м., 1991 год постройки, одноэтажное, состоящее из металлических конструкций	797,09	
Напольный склад башенного типа, капитальное строение с инвентарным номером 311/С-48751. общей площадью 63,0 кв. м., 1982 год постройки, одноэтажное, состоящее из бетонных и металлических столбов, кровля стальная	658,08	
Напольный склад башенного типа, капитальное строение с инвентарным номером 311/С-48752. общей площадью 63,3 кв. м., 1982 год постройки, одноэтажное, состоящее из бетонных и металлических столбов, кровля стальная	658,08	
КДУП "Ветковское ПМС"	Бел. рубли	
Бульдозер Б10 МБ 0121-2В4, 2012	45 680,00	Тел.: РКЦ №8 в г. Ветка 80233021388, 80233021091, ОАО "Белагропромбанк" в г. Гомель 80232792695.
Экскаватор одноковшовый гусеничный ЭО 3223, 2011	45 760,00	
Экскаватор ЭО 3223 с дополнительным оборудованием, 2011	49 840,00	
ООО "Юникомлизинг"	Доллары США	
Машина заверточная ЕУ-8, 1994 г.в. (10 шт.)	88 650,00	Оценочная стоимость (2013 г.) Местонахождение имущества: Минская область, Ивенецкий район, г.п. Ивенец. оборудование для фасовки и упаковки кондитерских изделий. Тел. 8 (017) 309 35 07, тел. 8 (017) 309 35 71.
Автомат завертки конфет в носок АЗК 4 АЗК 4, 2001 г.в. (2 шт.)	27 900,00	
Заверточная машина ED-10, 2011 г.в. (1 шт.)	23 040,00	
Заверточная машина ЕУ - 7, 2011 г.в. (2 шт.)	48 600,00	
Заверточная машина ED-10 NAGENA, 1984 г.в. (2 шт.)	40 320,00	
Заверточная машина ЕУ - 7, 1990 г.в. (1 шт.)	18 900,00	
Заверточная машина EF - 2, 2007 г.в. (1 шт.)	14 850,00	
Заверточная машина ЕУ - 3, 1979, 1981, 1986 г.в. (3 шт.)	26 595,00	
Заверточная машина ЕУ - 7, 1986-1990 г.в. (8 шт.)	64 800,00	
Горизонтальная рукавная упаковочная машина БГГ 6, 1999 г.в. (1 шт.)	3 699,00	
Автомат завернутой карамели АЗК - 1, 1999 г.в. (2 шт.)	22 320,00	
Автомат завертки конфет в носок АЗК 4 АЗК 4, 2004 г.в. (5 шт.)	83 700,00	
Заверточная машина EL - 5, 2009 г.в. (2 шт.)	33 480,00	
Глянцевочный барабан с транспортерами, 2012 г.в. (1 шт.)	140 692,00	
ОАО "Хотимский райагроснаб"	Бел. рубли	
Линия для производства пилет из соломы состоит из следующей комплектации: 1. предварительная дробилка RS 2000; 2. мельница MS 2000; 3. механизм пневматического транспорта; 4. буферная емкость 4 м3; 5. машина для гранулирования NL 700; 6. механизм пневматической оттяжки радиатора; 7. радиатор скребковый.	179 221,06	Могилевская обл., Могилевский р-н, г.п. Хотимск. Тел.: в РКЦ №32 г.п. Хотимск филиала Банка Могилевское областное управление 8 (02247) 63 33 70.
ООО "УваровичиЭлит"	Бел. рубли	
Крупный рогатый скот весом 25 511 кг	42 093,15	Реализация органом принудительного исполнения в рамках исполнительного производства. Торги по реализации арестованного имущества назначены на 21.12.2017 на электронной торговой площадке по адресу: http://www/e-auction.by . Тел.: Начальник ОПИ 8 (0232) 25-60-51. начальник РКЦ №15 в г.Буда-Кошелево 8 (02336) 2-13-88, юристконсульт РКЦ 8 (02336) 2-36-10
ОАО "Речицкий комбинат хлебопродуктов"	Бел. рубли	
Капитальное строение с инвентарным номером 340/С-292613, расположенного по адресу: Гомельская обл., Речицкий р-н, Борщевский с/с, д. Борщевка, ул. Советская, д. 46, площадь-194,2 кв. м., назначение-Здание специализированное сельскохозяйственного назначения, наименование-дом животноводов.	6 120,00	Реализация органом принудительного исполнения в рамках исполнительного производства. Тел.: РКЦ №32 в г.Речица 8 (02340) 22433, юристконсульт РКЦ 8 (02340) 27536.
ОАО "Речицкий межрайавтотранспорт"	Бел. рубли	
Цистерны (5 куб. м.), 3 шт.	2 880,00	Реализация органом принудительного исполнения в рамках исполнительного производства. Тел. судебный исполнитель ОПИ 80232256056, РКЦ №32 в г.Речица 8 (02340) 22433, юристконсульт РКЦ 8 (02340) 27536.
Цистерны (25 куб. м.), 6 шт.	8 400,00	
Цистерны (25 куб. м.), 1 шт.	630,00	
Топливоно-заправочная колонка	340,00	
Топливоно-заправочная колонка	180,00	
Автомобиль ГАЗ 3307 АС 4,9 (Бензовоз), 1991 г.в.	1 900,00	
КСУП "Ударный"	Бел. рубли	
Автомобиль KIA Спортейж, 2012 г.в.	15 200,00	Реализация органом принудительного исполнения в рамках исполнительного производства. Тел.: судебный исполнитель ОПИ 80232256059, РКЦ №24 в г.Лельчицы 8 (02356) 51569, юристконсульт РКЦ 8 (02356) 53009.
ОАО "Путь Ильича"	Бел. рубли	

Автомобиль Шевроле Нива, 2011 г.в.	6 900,00	Реализация органом принудительного исполнения в рамках исполнительного производства. Тел.: судебный исполнитель ОПИ 80232256059, РКЦ №24 в г. Лельчицы 8 (02356) 51569, юриконсульт РКЦ 8 (02356) 53009.
ОАО "Звезда Полесья"	Бел. рубли	
Автомобиль Шевроле Нива, 2008 г.в.	730,00	Реализация органом принудительного исполнения в рамках исполнительного производства. Тел.: судебный исполнитель ОПИ 80232256059, РКЦ №24 в г. Лельчицы 8 (02356) 51569, юриконсульт РКЦ 8 (02356) 53009.
Автомобиль Шевроле Нива, 2012 г.в.	2 300,00	
Автомобиль УАЗ 315195-051, 2010 г.в.	1 700,00	
ОАО "Лоевский комбинат бытового обслуживания"	Бел. рубли	
Конвейер цепной скребковый в комплексе к раме лесопильной РПМ-02М КЦС-12	3 439,38	Тел.: РКЦ №37 в г. Лоев 8 (02347) 42388, (02347) 42335.
Прицеп тракторный ПТС-6.5	2 569,02	
Установка для чистки подушек «Санас-3С»	1 280,62	
Бетономеситель БС-270-В	721,53	
Бетономеситель БС-270-В	721,53	
Станок комбинированный СР301 с ЗИПом	4 500,00	
Форма металлическая кольца КС-10,9	338,25	
Форма металлическая кольца КС-10,9	338,25	
Форма металлическая кольца КС-10,9	338,25	
ОАО «Ветковская хлопкопрядильная фабрика»		
Котельная в составе капитального строения с инвентарным номером 311/С-38293, площадью 276м ² , на земельном участке с кадастровым номером 320850100004000125, площадью 0,1554га; котел универсальный - 6М инв.№161,№158,№156,№157; котел КСБТ-95 инв.№ 7452, емкость 25 м/куб инв.№ 29, №30, дымосос ДН-6,3 лев 5,5/1500 инв. № 966, бордюр - 93 м, асфальтированная площадка - 286,6 м ² , кабельная сеть 0,4 кВт. инв.№36, трубопровод заполнения резервуаров-10,7м, противопожарный водопровод 36,1м., сети ливневой канализации 37,9м, теплотрасса 96,4м, канализация 47м., хозяйственной водопровод-41м, ограждение бетонное- 50,6м.	50 299,73	Гомельская область, Ветковский р-н, г. Ветка, ул. Батракова, 38. Стоимость ориентировочная. Реализация имущества осуществляется управляющим путем проведения открытого аукциона.
Насосная станция в составе капитального строения с инвентарным номером 311/С-38624, площадью 48,9м ² . Здание бани в составе капитального строения с инвентарным номером 311/С-38623 площадью 57,1м ² , Пожарный резервуар 250 куб.м.в составе капитального строения с инвентарным номером 311/С-39094 площадью 0м ² , все объекты расположены на земельном участке с кадастровым номером 320850100004000121, площадью 0,2635га, бордюр - 83,7м., асфальтированная площадка - 361,1 м ² , кабельная сеть 0,4 кВт. инв.№ 36, плитка цементно-песочная - 27,6м ² , трубопровод заполнения резервуаров 185,3м., противопожарный водопровод-135,8м., сети ливневой канализации - 68,1м., теплотрасса-126,4м., канализация - 61,8м., ограждение бетонное 62м.	53 594,53	
Здание насосной для подачи ГСМ в составе капитального строения с инвентарным номером 311/С-39020, площадью - 19,1м.кв. Склад для хранения ГСМ в составе капитального строения с инвентарным номером 311/С-39021, площадью 20,6м2. Канализационная насосная станция в составе капитального строения с инвентарным номером 311/С-39097 площадью 0м2. Блок очистки дождевых вод в составе капитального строения с инвентарным номером 311/С-39095 площадью 0м2, все объекты расположены на участке с кадастровым номером 320850100004000122, площадью - 0,1579 га., асфальтированная площадка - 187,6 м.2; бордюр - 4 м.; кабельная сеть 0,4 кВт инв. № 36, сети ливневой канализации-39,8м, сети хозяйственные напорные канализационные 52,5м., теплотрасса-108,2м., канализация-31,2м., ограждение бетонное-43м., ограждение кирпичное 40,3м.	25 332,08	
Здание по ремонту деревянных конструкций в составе капитального строения с инвентарным номером 311/С-30614, площадью 125,5м ² , на земельном участке с кадастровым номером 320850100004000124, площадью -0,1222 га., бордюр - 17,5м., асфальтированная площадка - 322,1м ² ; кабельная сеть 0,4 инв. № 36, противопожарный водопровод-37,6м, сети ливневой канализации-52,5м, канализация-38,3м, ограждение деревянное-12,7м.	17 152,90	

Склад достройка, здание трансформаторной подстанции, зарядное здание в составе капитального строения с инвентарным номером 311/С-38292, площадью 749 м ² , на земельном участке с кадастровым номером 320850100004000120 площадью - 0,1771 га., силовой трансформатор ТМ-1000 инв. №39; №40.; высоковольтный щит КСО-366 инв. № 84, низковольтный щит инв. № 85.; конденсаторная установка ВЕВ инв. № 66; № 6/н, конденсаторная установка УКБН-0,38-200 инв. №83; №82, конденсаторная установка Шальтанлагсбау Галле инв. №67; электрораспределительный пункт инв. № 695; № 694; № 696.; высоковольтная линия инв. №38.; асфальтированная площадка - 633,1 м ² .; кабельная сеть 0,4 кВт инв. № 36.; противопожарный водопровод - 50,3м.; сети ливневой канализации - 68,9м.; канализация - 110,2м., хозяйственной водопровод - 62,6м.; ограждение бетонное - 44,6м.; ограждение кирпичное - 12,7м.	95 103,52	
Механическая мастерская в составе капитального строения с инвентарным номером 311/С-3829 площадью 257м ² , на земельном участке с кадастровым номером 320850100004000126 площадью - 0,0689 га., бордюр - 24,5м., асфальтированная площадка - 98,0м ² , кабельная сеть 0,4 кВт инв. № 36, противопожарный водопровод-25,4м., сети ливневой канализации-25,3м., канализация-34,9м., хозяйственной водопровод-63м.	21 554,71	
Здание гаража в составе капитального строения с инвентарным номером 311/С-38625 площадью 211,4 м ² , на земельном участке с кадастровым номером 320850100004000123, площадью - 0,1445 га., бордюр - 12,5м., асфальтированная площадка - 729,8 м ² , кабельная сеть 0,4 кВт инв. № 36, противопожарный водопровод-37,3м., сети ливневой канализации-38,8м., теплотрасса-124,2м., канализация-37,7м., ограждение бетонное-53,8м.	33 433,34	
Столовая в составе капитального строения с инвентарным номером 311/С-28338 площадью 262,6 м ² , на земельном участке с кадастровым номером 320850100004000119 площадью 0,1257га., бордюр 36,5 м., асфальтированная площадка - 388,9 м ² , кабельная сеть 0,4 кВт инв. № 36, сети хозяйственные напорные канализационные 105,2м., теплотрасса 35,4м., канализация-71м., хозяйственной водопровод-36,4м., ограждение бетонное-26,2м., ограждение кирпичное 3,5 м., плитка цементно-песочная 9,4м ² .	29 907,75	
Изолированное помещение с инвентарным номером 311/Д-11698 общей площадью 5214,7 м ² на земельном участке с кадастровым номером 320850100004000008, площадью - 2,1263 га, целевое назначение - земельный участок для обслуживания здания производственного корпуса, вентиляционно-увлажнительная установка ВУУ-60 инв. №701; №700; №699, воздушонагреватель ЗИГЗАГ инв. №874; №873; №872а; №875, вращающийся распылитель воды ВРВ-100 инв. № 880; №879; №878; № 877, бордюр 183,5м., асфальтированная площадка - 2760,9 м ² , кабельная сеть 0,4 кВт инв. № 36, противопожарный водопровод-67,5м., теплотрасса-55,6м., канализация 154,3м., хозяйственной водопровод-243,7м., ограждение бетонное 22м., ограждение деревянное 6,6м., ограждение кирпичное-42,7м., плитка цементно-песочная-6м ² .	367 374,79	
Изолированное помещение с инвентарным номером 311/Д-88 общей площадью 1026,6м ² на земельном участке с кадастровым номером 320850100004000008 площадью - 2,1263 га, целевое назначение - земельный участок для обслуживания здания производственного корпуса, бордюр - 38,9 м., асфальтированная площадка - 310,6 м ² , кабельная сеть 0,4 кВт инв. № 36, канализация- 60м., хозяйственной водопровод- 49,9м.	78 248,66	
Изолированное помещение с инвентарным номером 311/Д-11695 общей площадью 6822,1 м ² на земельном участке с кадастровым номером 320850100004000008, площадью - 2,1263 га., целевое назначение - земельный участок для обслуживания здания производственного корпуса, лифт грузовой ПГ-297 инв. №854; №853.; шкаф электрический инв. №№ 69; 98; 94.; преобразовательная установка "Уза" инв. № 706, кабельная сеть 0,4 кВт инв. № 36, асфальтированная площадка -112,3 м ² , канализация 61,7м., хозяйственной водопровод 223,1м., ограждение бетонное 92,8м.	395 175,28	
Здание проходной в составе капитального строения с инвентарным номером 311/С-38289, площадью 28,1м ² на земельном участке с кадастровым номером 320850100004000118, площадью-0,1854 га., автостоянка инв. №11, бордюр - 4 м., асфальтированная площадка -260,8 м ² , кабельная сеть 0,4 кВт инв. №36, хозяйственной водопровод 87м., ограждение бетонное-29,8м., ограждение кирпичное 6,3м.	16 078,78	

<p>Изолированное помещение с инвентарным номером 311/С-8395, площадью 67,1м², на земельном участке с кадастровым номером 320850100004000117 площадью 0,0746 га., целевое назначение земельный участок для обслуживания административного здания, кабельная сеть 0,4 кВт</p>	27 922,64	
<p>Изолированное помещение с инвентарным номером 311/D-11683 общей площадью 217,4 м² на земельном участке с кадастровым номером 320850100004000117 площадью - 0,0746 га. целевое назначение земельный участок для обслуживания административного здания, плата КХ-ТЕ82461 инв. № 983, плата КХ-ТГ 824 80 X инв. № 975, шкаф распределительный ИР-МегаМ-24 УЗ инв. № 2100, сервер инв. № 64, кондиционер EACS 18 HS EU, инв. № 2015; кондиционер EACS071ISEUсплит система настенного типа, инв. № 2018; кондиционер инв. № 56; базовый блок КХ-ТЕМ 824 RU инв. № 974, бордюр - 17,45 м., асфальтированная площадка - 116,2м², кабельная сеть 0,4 кВт инв. № 36, сети хозяйственные напорные канализационные 39,2м., канализация - 13,4м., ограждение кирпичное - 6м., плитка бетонная - 8,5м².</p>	41 133,59	
<p>Изолированное помещение с инвентарным номером 311/D-11696 общей площадью 404,2 м² на земельном участке с кадастровым номером 320850100004000008, площадью - 2,1263 га., целевое назначение - земельный участок для обслуживания здания производственного корпуса, кабельная сеть 0,4 кВт инв. № 36, ограждение бетонное 34,1м.</p>	33 199,61	

Приложение 1

Перечень оборудования, капитальных строений, вспомогательных устройств и инвентаря ЧПУП "Белая Русь" (г. Светлогорск, ул. Маяковского, 1), используемых как единый производственный комплекс в рамках законченного цикла в виде предприятия как имущественного комплекса

№ п/п	Наименование имущества	Рыночная стоимость имущества без НДС (руб.)*
	Здания	759 085,90
1	Административное здание	91 433,80
2	Здание типа "Молодечно"	489 746,40
3	Котельная	38 949,50
4	Сторожка	2 667,30
5	Цех электродов	136 288,90
	Сооружения	28 509,40
6	Ворота(створчатые въездные) металлические автоматические р-р 6,8*2,0 (въезд на территорию) основные	1 135,20
7	Ворота секционные (откатные автоматические (въезд на внутреннюю территорию) 5,95*1,7	1 271,40
8	Станция водоподготовки	3 841,00
9	Труба котельной	1 526,70
10	Установка для очистки воды Pozitron	19 275,70
11	Эстакада металлическая	1 459,40
	Передаточные устройства	4 498,80
12	Световая мачта	4 498,80
	Машины и оборудование	1 461 790,00
13	Автономная охранная сигнализация	0,00
14	Весы ТВ-М-300, 2-А3 (Н)	0,00
15	Весы электронные	0,00
16	Весы электронные	0,00
17	Весы ТВ М-600,2-А1 эл. общего назначения	0,00
18	Газоанализатор ФСТ-03М (3-кан.1БД(СН4)	122,40
19	Дизельный погрузчик NISSAN FD02A20Q	9 337,60
20	Дымосос Д 3,55	45,30
21	Емкость V-2000 л	383,30
22	Емкость вертикальная овальная ,3000 л	519,40
23	Комплектная трансформаторная подстанция (КТП) №1	11 731,30
24	Комплектная трансформаторная подстанция (КТП) № 629 в цехе электродов	9 330,00
25	Компрессор	1 305,80
26	Компрессор CSB 25/8	7 249,30
27	Компрессор К-30	1 225,20

№ п/п	Наименование имущества	Рыночная стоимость имущества без НДС (руб.)*
28	Конверсионная линия	8 744,00
29	Котел	3 399,20
30	Котел "Факел"	382,30
31	Кран балка	2 663,80
32	КСУ "Режим-1" исп АТИ	788,10
33	Манометр МТС 712	0,00
34	Машина двойного кручения Д 2000 (16 мест)	162 678,20
35	Машина двойного кручения Д 2000	46 770,00
36	Машина упаковочная FM 76E	581,30
37	Машина швейная промышленная 22101-12	561,00
38	Машина швейная промышленная 22101-12	561,00
39	Машина швейная промышленная 22101-12	561,00
40	Минифибрилятор	2 693,90
41	Мотальная текстильная машина (50 мест) ATW 200C (всего 170)	14 386,60
42	Намоточная головка	1 905,20
43	Намоточная головка	1 905,20
44	Намоточная головка	1 905,20
45	Намоточная головка	1 905,20
46	Намоточная головка	1 905,20
47	Намоточная головка	1 905,20
48	Намоточная головка	1 905,20
49	Намоточная головка	1 905,20
50	Намоточная головка 1 м. (8 шт.)	9 224,10
51	Приемно-намоточная машина (32 места)	64 167,50
52	Пресс	217,50
53	Пресс	217,50
54	Промышленный пылесос с подключением электроинструментов	620,90
55	Регулятор РДГПК	666,10
56	Секция намотки нити (168 мест) EKS 203	84 219,90
57	Система измерительная Исток	3 575,90
58	Система охлаждения	3 841,20
59	Станок заточной № 22-1	396,90
60	Станок ткацкий челночный	45 610,20
61	Станок токарный 1к-62	3 650,00
62	Станок токарный 1М61	1 298,00
63	Станок фрезерный СФ-32	1 480,30
64	Счетчик газовый	143,00

№ п/п	Наименование имущества	Рыночная стоимость имущества без НДС (руб.)*
65	Счетчик электроэнергии А1200	0,00
66	Термометр ГТС-712	0,00
67	Удалённый терминал ИНДЕЛ-1708	0,00
68	Устройство для нанесения препарации	1 280,90
69	Экструдер фирмы Бармаг	939 918,50
	Транспортные средства	1 313,30
70	Автомобиль ВАЗ 21150	1 313,30
	ИТОГО	2 255 197,40

* Оценка рыночной стоимости имущества согласно заключений об оценке от 21.04.2016
На текущий момент проводится работа по осуществлению новой независимой оценки

Приложение 2

Состав имущества ЧПУП "Белая Русь" (г. Светлогорск, ул. Маяковского, 1), которое реализуется в составе единого лота

№ п/п	Наименование имущества	Рыночная стоимость имущества без учета НДС (руб.)*
	Здания	172 036,70
1	Склад Арочник	71 600,00
2	Здание сборно-щитовое, прилегающее к складу	2 232,10
3	Склад "Гармошка"	42 260,20
4	Столярка	55 944,40
	Сооружения	33 317,70
5	Асфальтовое покрытие производственной базы (8470 м2)	27 504,80
	Ворота металлические р-р 5,3*2,0 (возле столярного цеха)	611,40
6	въездные пожарные (котельная)	
7	Забор железобетонный (производственная база)	2 543,20
8	Эстакада железобетонная для ремонта автомобилей р-р 13*3	2 658,30
	Машины и оборудование	7 866,00
9	Комплектная трансформаторная подстанция (КТП) № 628 в складе Арочнике	7 866,00
	ИТОГО	213 220,40

* Оценка рыночной стоимости имущества согласно заключений об оценке от 21.04.2016
 На текущий момент проводится работа по осуществлению новой независимой оценки

Приложение 3

Состав имущества ЧПУП "Белая Русь", которое реализовывается в составе двух единых лотов

№ п/п	Наименование имущества	Рыночная стоимость имущества без учета НДС (руб.)
	Состав лота	
1	Здание физкультурно-оздоровительной базы с составными частями и принадлежностями (г. Светлогорск, ул. Маяковского, 1)	189 189,00
	Ворота откатные въездные на ФОБ (основные)	
	Ворота откатные въездные на ФОБ (пожарные)	
	Забор железобетонный (территория ФОБ)	
	Состав лота	
2	Здание административно-бытового корпуса (г. Речица, ул. 10 лет Октября, 19)	236 700,00
	Гараж (г. Речица, ул. 10 лет Октября, 48)	25 560,00
	Здание зарядной станции (г. Речица, ул. 10 лет Октября, 17)	17 730,00
	Здание склада бумаги и готовой продукции с участком присадки и сборки мебели (г. Речица, ул. 10 лет Октября, 17)	246 600,00
		526 590,00

437	Стол компьютерный СМ 030_01	шт.	1	15,88	15,88	20,00	3,18	19,06
438	Стол письменный 1500*600*750/900	шт.	6	86,63	519,75	20,00	103,95	623,70
439	Стол письменный 1650*500*750/850	шт.	4	114,19	456,77	20,00	91,35	548,12
440	Стол письменный с тумбой под холодильник 1500*600*735	шт.	106	43,11	4 570,09	20,00	914,02	5 484,11
441	Стол письменный с тумбой под холодильник 1800*600*735/815	шт.	3	62,22	186,65	20,00	37,33	223,98
442	Стол производственный, нерж. 1000*400*860 мм.	шт.	1	90,91	90,91	20,00	18,18	109,09
443	Стол производственный, нерж. сплошная полка 1200*600*860 мм.	шт.	12	119,41	1 432,92	20,00	286,58	1 719,50
444	Стол производственный, нерж. сплошная полка 600*600*860 мм.	шт.	2	84,64	169,27	20,00	33,85	203,12
445	Стол производственный, нерж. сплошная полка 700*600*860 мм.	шт.	1	91,94	91,94	20,00	18,39	110,33
446	Стол производственный, нерж. сплошная полка 800*500*860 мм.	шт.	1	89,46	89,46	20,00	17,89	107,35
447	Стол производственный, нерж. сплошная полка, борт 400*700*860 мм.	шт.	2	76,42	152,84	20,00	30,57	183,41
448	Стол туалетный 1100*400*750/850	шт.	9	52,80	475,20	20,00	95,04	570,24
449	Стол туалетный 1200*500*750/850	шт.	1	61,43	61,43	20,00	12,29	73,72
450	Стол туалетный 1400*500*750/850	шт.	1	66,98	66,98	20,00	13,40	80,38
451	Стрейнер, Италия	шт.	2	3,06	6,12	20,00	1,22	7,34
452	Стул "Алексис" ГО 1-103-10, РБ	шт.	130	53,00	6 890,00	20,00	1 378,00	8 268,00
453	Стул КАПРИЗ П 252-00 с патинированием	шт.	80	57,66	4 612,48	20,00	922,50	5 534,98
454	Таз 30л хоз	шт.	2	6,26	12,51	20,00	2,50	15,01
455	Тарелка BANQUET 26 см, овал, ОАЭ	шт.	41	5,71	233,97	20,00	46,79	280,76
456	Тарелка ИНТЕНС 16 см., Франция	шт.	150	1,61	241,77	20,00	48,35	290,12
457	Тарелка ИНТЕНС 20 см., Франция	шт.	150	1,74	261,63	20,00	52,33	313,96
458	Тарелка ИНТЕНС 26 см., Франция	шт.	150	2,28	342,33	20,00	68,47	410,80
459	Тарелка ИНТЕНС 31 см., Франция	шт.	36	4,71	169,60	20,00	33,92	203,52
460	Тарелка ИНТЕНС 35 см. овал, Франция	шт.	36	5,72	205,95	20,00	41,19	247,14
461	Тележка сервировочная (две полки)	шт.	1	100,62	100,62	20,00	20,12	120,74
462	Терка 4-х гранная 12*9,5*20 см., Германия	шт.	3	10,10	30,31	20,00	6,06	36,37
463	ТЕРКА R 2 ММ (АРТ. 28057), арт.28057, Италия	шт.	1	65,00	65,00	20,00	13,00	78,00
464	Терка V-НОВЕЛ БЕРНЕРА, Германия	шт.	2	35,57	71,14	20,00	14,23	85,37
465	ТЕРКА ДЛЯ КАРТОФЕЛЯ (АРТ. 27164), арт.27164, Италия	шт.	1	109,00	109,00	20,00	21,80	130,80
466	Терка для снятия кожуры 21 см., Германия	шт.	1	3,56	3,56	20,00	0,71	4,27
467	Термодатчик ТВН, РБ	шт.	1	27,90	27,90	20,00	5,58	33,48
468	Термодатчик ТВЛ, РБ	шт.	3	27,90	83,70	20,00	16,74	100,44
469	Термоманометр	шт.	1	26,35	26,35	20,00	5,27	31,62
470	Термометр 0-160С	шт.	10	6,10	61,00	20,00	12,20	73,20
471	Термометр поварской, Германия	шт.	1	4,52	4,52	20,00	0,90	5,42
472	Точилка для ножей 25 см, ШАИРАС, Испания	шт.	1	18,36	18,36	20,00	3,67	22,03
473	Точилка для ножей АФИЛАДОРЕС пластик, корпус, Испания	шт.	1	79,80	79,80	20,00	15,96	95,76
474	Тумба 3ТТ007 (396*450*500), РБ	шт.	1	33,66	33,66	20,00	6,73	40,39
475	Тумба 3ТТ008 (740*453*500), РБ	шт.	1	38,76	38,76	20,00	7,75	46,51
476	Тумба 400*400*560, РБ	шт.	1	27,71	27,71	20,00	5,54	33,25
477	Тумба 600*500*560	шт.	3	22,84	68,52	20,00	13,70	82,22
478	Тумба под багаж с 3-мя крючками и полкой 600*500*2300	шт.	34	41,76	1 419,84	20,00	283,97	1 703,81
479	Тумба под багаж с 3-мя крючками и полкой 600*500*2300	шт.	6	70,88	425,28	20,00	85,06	510,34
480	Тумба под багаж с 3-мя крючками и полкой 750*500*2300	шт.	72	48,99	3 527,28	20,00	705,46	4 232,74
481	Тумба под багаж с 3-мя крючками, полкой и зеркалом 1000*500*2300	шт.	4	99,03	396,12	20,00	79,22	475,34
482	Тумба под багаж с 5-тью крючками и полкой 700*500*2300	шт.	3	71,67	215,01	20,00	43,00	258,01
483	Тумба под холодильник 600*600*900	шт.	6	35,44	212,65	20,00	42,53	255,18
484	Тумбочка прикроватная 400*450*450	шт.	94	16,87	1 585,66	20,00	317,13	1 902,79
485	Тумбочка прикроватная 400*450*470	шт.	22	31,50	693,00	20,00	138,60	831,60
486	Урна-пепельница арт. К-230 коричневая, РФ	шт.	6	60,38	362,25	20,00	72,45	434,70
487	Утюг Energy EN-330 черный	шт.	1	31,14	31,14	20,00	6,23	37,37
488	Форма для выпечки 8*6 см., Германия	шт.	2	5,72	11,44	20,00	2,29	13,73
489	Форма для выпечки 8,5*8,5*9,5 см. пирамида, Германия	шт.	1	5,86	5,86	20,00	1,17	7,03
490	Форма кухонная 6*6*4,5 см., Германия	шт.	4	5,21	20,85	20,00	4,17	25,02
491	Форма кухонная 7*8 см., Германия	шт.	2	6,34	12,68	20,00	2,54	15,22
492	ФРИ 8*8 ММ (АРТ. 28134), арт.28134, Италия	шт.	1	181,67	181,67	20,00	36,33	218,00
493	Чашка BANQUET 230 мл., ОАЭ	шт.	120	2,86	343,31	20,00	68,66	411,97
494	Чашка BANQUET 90 мл., ОАЭ	шт.	120	1,72	206,35	20,00	41,27	247,62
495	Чашка FINE DINE 350 мл. для супа, ОАЭ	шт.	150	6,13	919,91	20,00	183,98	1 103,89
496	Чекодержатель 61*6 см., Германия	шт.	3	12,52	37,55	20,00	7,51	45,06
497	Чесночница ГАДЖЕТС, Испания	шт.	2	13,70	27,39	20,00	5,48	32,87
500	Шейкер стакан 900 мл. 9,2 см. СТАЛЬНОЙ, Италия	шт.	2	6,38	12,76	20,00	2,55	15,31
501	Шкаф 99Н424 РБ	шт.	1	62,82	62,82	20,00	12,56	75,38
502	Шкаф-купе 1000*500*2300	шт.	105	188,07	19 747,50	20,00	3 949,50	23 697,00
503	Шкаф-купе 1000*500*2300	шт.	10	226,39	2 263,89	20,00	452,78	2 716,67
504	Шкаф-купе 1300*650*2300	шт.	3	352,05	1 056,15	20,00	211,23	1 267,38
505	Шкаф-купе 1400*450*2300	шт.	7	305,55	2 138,85	20,00	427,77	2 566,62
506	Шкаф-купе встроенный	шт.	3	331,58	994,74	20,00	198,95	1 193,69
507	Штороп ГАДЖЕТС 19,5 см. с ручками, Испания	шт.	3	16,37	49,10	20,00	9,82	58,92
508	Штора Ш02онс290-1059	шт.	112	15,39	1 723,88	20,00	344,78	2 068,66
509	Шторы для ванной комнаты 180*200 см (100 % полиэстер) Турция	шт.	118	5,94	701,01	20,00	140,20	841,21
510	Шумовка 10*36,5 см., Германия	шт.	2	8,98	17,96	20,00	3,59	21,55
511	Щипцы для гриля 23 см., Германия	шт.	3	2,85	8,55	20,00	1,71	10,26
512	Щипцы для жарки 21 см., Италия	шт.	5	2,93	14,63	20,00	2,93	17,56
513	Щипцы для сахара 11 см., Италия	шт.	2	1,27	2,54	20,00	0,51	3,05
514	Щипцы кондитерские 20 см., Италия	шт.	3	2,90	8,71	20,00	1,74	10,45
515	Щипцы универсальные 24 см. столовые, Германия	шт.	3	4,29	12,88	20,00	2,58	15,46
516	Эл. чайник Polly-люкс ЕК-10	шт.	2	26,32	52,64	20,00	10,53	63,17
518	Электроутюг IR-2219	шт.	1	30,79	30,79	20,00	6,16	36,95
519	Электрочайник ЭЧТЗ 1,8/1	шт.	2	22,15	44,30	20,00	8,86	53,16
520	Ящик мусорный СВИНГ 50 л. плавающая крышка, Польша	шт.	3	18,13	54,38	20,00	10,88	65,26
521	Ящик с ручками 40 л	шт.	2	7,97	15,93	20,00	3,19	19,12
	ИТОГО		17309		270 148,63	20,00	54 029,73	324 178,36